2025年９月16日

各 位

  会社名 SREホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役 社長 兼 CEO 西山 和良

   （コード番号：2980、東証プライム）

  問合せ先 執行役員 企画管理部門長 松井 徹

   （Tel．03－6274－6550）

連結子会社からの剰余金の配当に関するお知らせ

 本日、当社の100％連結子会社である株式会社メディックスにおいて、当社への剰余金の配当につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額 ：600,600,000円

（２）効力発生日 ：2025年９月19日

２．業績にあたえる影響

当社は 2026年３月期の個別決算において、上記受取配当金を営業外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2026年３月期の連結業績に与える影響はございません。

以上